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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sinsenveien 45 - Lille Løren Park hus C - leil. 218, 0585 Oslo,
Etasje: 5

MATRIKKEL
Gnr. 83 Bnr. 546 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 35 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 35 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 35 kvm, Bruksareal: 35 kvm, BRA-i: 35 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare.

Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er arealet
innenfor boligens yttervegger inklusive evt. boder, samt P-ROM
som er BRA fratrukket innvendig bod/sekundærrom. På
tegningene kan det også være angitt et romareal som er
nettoarealet innenfor omsluttende vegger. Det tas forbehold om
mindre avvik for de oppgitte arealer, da beregningene er foretatt
på tegninger. Angitte arealer på plantegning er basert på
foreløpig beregninger forut for detaljprosjektering. Selger
forbeholder seg retten til å foreta omdisponeringer av arealet
internt i boligen. Det gjøres oppmerksom på at dette kan endre
angitt totalt P-rom. Ved angivelse av boligens totale P-rom eller
totale BRA er arealene avrundet til nærmeste kvadratmeter
basert på alminnelig avrundingsprinsipper.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
2025

TOMT
Eiet tomt 4014 kvm

TOMTEFORHOLD
Utbygger er i prosess med eiendomsdannelse, slik at endelig
gnr/bnr ikke er klart. Kontakt selger for informasjon. Det kan bli

gjennomført justeringer av tomtens grenser og areal før
overtakelse. Tomten blir opparbeidet med blant annet gressplen,
beplantning, gangveier, lekeplass og utomhusarealer med
benker iht. utomhusplanen. Endelig detaljprosjektering og/eller
myndighetskrav vil kunne medføre enkelte endringer på
utomhusplanen.

ADRESSE - BELIGGENHET
Tomten ligger mellom Sinsenveien og den planlagte Lille Løren
Park. Oslo kommune vil tildele adresse på et senere tidspunkt.

PRISANTYDNING
5 200 000

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 200 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 36 500,- (Dokumentavgift (avgiftsgrunnlag: 1 460 000,-))
kr 40 000,- (Transaksjonskostnad kjøper)
--------------------------------------------------------
kr 77 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 277 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Opprinnelig innskudd for kontraktsposisjonen kr. 100 000,-
(utgjør opprinnelig innskudd for kontrakten)
skal innbetales ved kontraktssignering når §12 garanti er
viderestilt. Resterende av opprinnelig kjøpesum
(utgjør kr 4 500 000,-) + merverdi (utgjør ved salg på kr 5 200
000,- kr 600 000,-) skal innbetales ca. 7
virkedager før overtagelse. Megler kan dekke kostnadene for
gjennomføring av oppdraget og provisjon for
salget av innbetalt beløp. Delinnbetalingen må være fri
egenkapital, dvs. at det ikke kan tas pant i kjøpt
bolig for dette beløpet.

Selger (Kjøper 1) av kontraktposisjonen har allerede innbetalt
forskuddet av kjøpesummen iht.
kjøpekontrakten for boligen.

Kjøper 2 sitt innbetalte forskudd ved kontraktsignering, samt
rettigheter tilknyttet beløpet vil bli utbetalt



selger (Kjøper 1) av kontraktposisjonen så snart beløpet er
disponibelt på meglers klientkonto, og Selger
etter hovedkontrakten har bekreftet at Kjøper 2 har overtatt som
kjøper av objektet. Likeledes vil retten til
det allerede innbetalte beløpet av Kjøper 1 bli tiltransportert
Kjøper 2 fra samme dato.

Opprinnelig innskudd for kontraktsposisjonen og forfalte
delinnbetalinger betales ved kontraktssignering.
Resterende; kjøpesum for kontraktsposisjonen, samt kjøpesum
iht. opprinnelig kontrakt, omkostninger
og eventuelle tilvalg som fortsatt ikke har forfalt til betaling,
betales ved overtagelse av boligen jf.
bestemmelsene i kontrakten som transporteres.

Dokumentavgift beregnes ut fra andel tomteverdi/hele
kjøpesummen.

Påløpte renter tilfaller Kjøper 2 frem til skjøtet er tinglyst på
Kjøper 2, med mindre boligselgeren får
disposisjonsretten over sin del av kjøpesummen og eventuelle
tilvalgs-/endringsbeløp som en følge av at
det stilles garanti iht. bustadoppføringslova § 47.

Kjøper 2 bærer risiko for eventuelle endringer i offentlige
avgifter/ gebyrer.

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 661,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Felleskostnader skal dekke sameiets ordinære driftsutgifter og
avhenger av ytelsene sameiet rekvirerer. Basert på utkast til
budsjett som er utarbeidet av utbygger i samarbeid med
forretningsfører, er disse stipulert til ca. kr. 40,- pr. kvm BRA pr.
mnd. Prosjektet blir ett kombinert sameie med bolig/ barnehage,
kostnadsfordeling er hensyntatt det. Det er lagt opp til at enkelte
kostnader blir fordelt likt pr. seksjon, og enkelte kostnader blir
fordelt etter sameierbrøk. Likedelt felleskostnad er stipulert til kr.
245 pr. leil. pr. mnd.
Fastsettelse av første års driftsbudsjett og felleskostnader
vedtas på sameiets konstituerende sameiermøte.
Felleskostnadene fordeles i henhold til vedtektene.

Forretningsfører vil på vegne av sameiet, i forbindelse med
kjøpers overtakelse av bolig, innkreve 2 måneders ekstra

felleskostnader som startkapital til sameiet. Kapitaltilskuddet vil
ikke bli avregnet mot månedlige felleskostnader eller
tilbakebetalt ved eventuelt salg av seksjonen.

Følgende kostnader kommer i tillegg til månedlige
felleskostnader:
• Kostnad kabel-TV og bredbånd er stipulert til ca. kr. 400,- pr.
mnd.
• Kostnad fjernvarme som inkluderer oppvarmet vann, fakturert
etter faktisk forbruk. Forretningsfører stipulerer kostnad til ca. kr.
14,- pr. kvm BRA. I tillegg kommer kostnader til måling og
avlesing.
• Felleskostnad garasjeplass, stipulert til ca. kr. 200,- pr. mnd.
pr. garasjeplass.
• Eventuell kommunal eiendomsskatt faktureres som regel
direkte til den enkelte sameier.

EIER
Gørild Benedicte Strender

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere Lille Løren
Park, hus C, leil. 218 - En delikat og kvalitetsrik leilighet med
moderne standard, gode materialvalg samt miljøvennlige og
bærekraftige løsninger. Leiligheten ligger i 5.etasje og har en
god planløsning med entré, lys og romslig stue m/åpen
kjøkkenløsning og utgang til balkong på ca. 5.5kvm, soverom og
stort baderom.

Gangavstand alt av fasiliteter og servicetilbud, samtidig
tilbaketrukket som en grønn oase med svært flotte fellesarealer.

Felles takterrasse
Store vindusflater m/rikelig lysinnslipp
5 års garanti
Balansert ventilasjon og vannbåren varme
Felles sykkelvask og stor sykkelgarasje
Balkong på 5.5kvm
Salg av kontrakt:
Leilighet under oppføføring med estimert ferdigstillelse XXXXXX.
Ta kontakt med megler for ytterligere informasjon.

PARKERING
Det medfølger IKKE parkeringsplass til leiligheten.
Blokken har underliggende garasjeanlegg, og det er mulig å
leieparkering av andre beboere dersom øvrig beboere som har
kjøpt med garasjeplass ønsker å leie ut parkering.

Parkering er i gate i hht. områdets bestemmelser. Det er beboer
parkering i området.

Beliggenhet



BELIGGENHET
Løren ligger solfylt og fritt til midt mellom fjorden og marka, med
like kort vei til begge deler. Det er et sted for alle - unge og
gamle, familier og enslige. Her bor du ikke mer enn ti minutter
unna, enten du foretrekker Aker Brygge og storbyliv eller
akebakke og lysløype. Det som tidligere var et industriområde og
en militærleir, er nå totalt forvandlet til en koselig småby i
storbyen Oslo, med barnehager, skoler, kulturhus og eget torg.
Store grøntområder, idrettsanlegg og handlemuligheter hører
også med, og er med på å gjøre Løren til den livlige og trivelige
bydelen den er blitt.

Her er det grøntarealer og lekeplasser for de minste, og sykkel-
og gangveier som gjør det trygt og enkelt å komme seg rundt.
Hasle-Løren har et bredt sportstilbud for både barn og voksne
med moderne treningssentre i umiddelbar nærhet, Valle Hovin
og Jordal en kort sykkeltur unna, og riksanlegget for tennis som
ligger på Hasle. Marka med lysløyper og fiskevann ligger også
rett oppi bakken.

Løren har også parkanlegg med Peer Gynt-statuer og
lekeapparater, samt Kanonhallen som benyttes som kulturhus.
Andre grønne lunger i gangavstand er blant annet Torshovdalen,
Tøyenparken, Bjerkedalen park og friområder ved Sinsen
Hageby og Valle Hovin.

Tøyenbadet stengte dørene for renovering ved nyttår, og et
midlertidig badeanlegg er plassert på Økern i sommer 2021.
Badeanlegget vil ha særpreg og stå som en attraksjon til det
demonteres og gjenbrukes senere på en annen tomt. Badet
består av svømmebasseng på 12,5 m x 25 m med
garderobefasiliteter og dusjanlegg.

Hasle-Løren IL er en aktiv klubb med tilbud innenfor fotball,
ishockey, ski, innebandy, håndball, sykling og multisport. Løren
Idrettspark består av kunstgressbaner, klubbhus, Løren ishall og
Lørenhallen. Sistnevnte benyttes i all hovedsak til håndball og
innebandy.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan gjøres på blant annet Meny, Joker,
Rema 1000 og Kiwi evt. Løren Frukt og Grønt samt Bunnpris.
Førstnevnte ligger i umiddelbar nærhet på Løren Torg, hvor man
også finner apotek, kafé og velværetilbud. Oslo sentrum ligger
også godt innen rekkevidde via bil eller offentlig kommunikasjon.

Området byr på god offentlig kommunikasjon via buss og T-
bane. Nærmeste holdeplass er Løren T-banestasjon som ligger
innen kort gange. Herfra tar T-banen deg til Oslo S på 19 min.
Med bil tar det ca. 7 min. til Helsfyr, 5 min til Økern, 10 min til Alna
Senter, 15 min til Oslo S, 16 min til Majorstuen og 36 min. til Oslo
Lufthavn.

Fra leiligheten er det gangavstand til Sinsen barneskole, Løren
skole og for elever i ungdomstrinnene er det kort vei til
Frydenberg ungdomsskole. Det finnes flere videregående skoler
i nærliggende områder, blant annet Bjerke og Kuben, samt et
godt utvalg av barnehager. Fra leiligheten er det enkel adkomst
til byens studiesteder via kollektiv transport, eller ved hjelp av

bysykkel

BEBYGGELSE
Dette prospektet gjelder Hus C i byggetrinn 3 i Lille Løren Park.
Boligprosjektet Lille Løren Park ligger i Oslo kommune.

Hus C i Lille Løren Park planlegges med 65 leiligheter samt
barnehage i hele første og andre etasje. Byggetrinn 3 vil til
sammen bestå av 157 leiligheter og en barnehage, fordelt på tre
hus (hus A1, B og C). Prosjektbeskrivelsen beskriver hvilke
materialer og arbeid som inngår i leveransen for leilighetene.

Leveranser utføres i henhold til teknisk forskrift av 2017 (TEK17).
Se romskjema (vedlagt i salgsoppgaven) for
leveransebeskrivelse for leilighetene og fellesareal i bygget.

BARNEHAGE
Hus C planlegges med 65 leiligheter, samt barnehage i hele
første og andre etasje. Barnehagen planlegges med fire
avdelinger. Utgang til barnehagens uteområder ligger i første
etasje, mot øst. Utearealene til barnehagen vil være inngjerdet,
og skal være tilgjengelige for offentligheten utenom
barnehagens åpningstid. Merk at endelig detaljprosjektering
og/eller myndighetskrav kan medføre endringer i
utomhusplanen.

Utbygger forbeholder seg retten til å inngå avtale på vegne av
Lille Løren Park Sameie 3 med tjenesteyter om etablering og drift
av servicekonsept for Felleslokalet.

Lille Løren Park Sameie 3 er forpliktet til å delta i drift og
vedlikehold av og til å bære sin forholdsmessige del av utgiftene
knyttet til drift/vedlikehold av lokalet, samt kostnader til
eventuell avtale med tjenesteyter av servicekonsept.

For Felleslokalet vil utbygger fastsette egne vedtekter/avtale,
med nærmere bestemmelser om eierskap, bruk, råderett mv.

Utbygger forbeholder seg retten til å overføre hjemmel til ideelle
eierandeler til Felleslokalet til Lille Løren Park Sameie 3, og/eller
tinglyse nødvendige rettigheter og plikter til Felleslokalet.

FELLESAREAL/UTOMHUS/INFRASTRUKTUR
Lille Løren Park vil bestå av flere sameier. De enkelte sameiene
planlegges oppført på egne tomter. Fellesområdene tilhørende
Lille Løren Park 3 Sameie vedlikeholdes av boligsameiet
(lekeplasser, gangveier, renovasjon, belysning m.m.). Det vil bli
opparbeidet forskjellige typer fellesarealer og installasjoner til
felles bruk for beboerne på Lille Løren Park. Det vil bli tinglyst
bruksrettigheter mellom de forskjellige boligsameiene på Lille
Løren Park for å sikre tilgang til og bruk av fellesarealene og
installasjonene, med tilhørende plikt til å delta i drift og
vedlikehold av disse. Det legges opp til at rettigheter og plikter
knyttes opp mot det enkelte sameie, som representant for de
respektive boligeiere. Det tas forbehold om annen organisering
av fellesarealer og installasjoner dersom Selger finner det
nødvendig eller hensiktsmessig. Det vil bli etablert en allmenn



tilgjengelig gang- og sykkelvei gjennom prosjektet. Det vil bli
tinglyst erklæring om allmennhetens ferdselsrett til denne.

TOMT
Eiet tomt, 4014 kvm

ADKOMST
Se kartskisse.

Innhold
INNEHOLDER
Entré, stue, kjøkken, soverom og baderom

BYGGEMÅTE
BÆRESYSTEMER
Hovedbæresystem i stål og betong. Etasjeskiller leveres
hovedsakelig i betong. Det blir synlige V-fuger i himlinger.

FASADER
Fasader består i hovedsak av puss og tegl.

YTTERTAK
Takkonstruksjonen isoleres og dimensjoneres i henhold til
energiberegninger. Det legges taktekking med forskriftsmessig
fall til sluk. For de leilighetene som får takterrasser vil det legges
tremmegulv, som angitt på kontraktstegning.

HIMLINGER
Generell takhøyde er 2,6 meter. OPSOPS:
Det må påregnes lokale nedforinger og/eller innkassinger i
himlinger grunnet tekniske installasjoner i leilighetene.
Nedforinger og innkassinger er vist på kontraktstegninger, men
ytterligere eller endrede nedforinger kan forekomme som en del
av detaljprosjekteringen.

INNERVEGGER
Innervegger utføres generelt i stenderverk som kles med gips på
begge sider, alternativt med en eller flere vegger av betong.
Internt i leilighetene isoleres innvendige vegger mot bad og om
nødvendig mot sjakt.

TILPASNING FOR RULLESTOL/TILGJENGELIGHET
Ved behov for bruk av rullestol i leilighetene, må kjøper påregne
å fjerne eller flytte hele, eller deler av innredningen i leiligheten.
Ikke alle leiligheter har tilgjengelighetskrav, kontakt selger for
mer informasjon.

VINDUER/BALKONGDØRER/SKYVEDØRER
Utvendig leveres disse med aluminiumskledning og innvendig
hvitmalt. Innvendig leveres det gerikter rundt vinduer og dører
Alle åpningsbare vinduer leveres med barnesikring. Balkongdører
i 1 etg. leveres med innvendig låssylinder. I andre etasjer leveres
det knappevrider innvendig.

DØRER
Glatte hvite innvendig dører. Gjæret hvitt listverk med synlige

stifter. Matt vrider. Dør fra felles korridor til leiligheten leveres
med farge bestemt fra arkitekt.

PÅREGNELIG SVINN, KRYMPING
I nyoppførte bygninger må det i noen grad forventes svinn og
krymping av materiale, for eksempel svinnriss i mur, mindre riss i
maling ved skjøter, hjørner og sammenføyninger som følge av
krymping av trevirke og betong. Slike forhold er ikke å anse som
mangler ved levert ytelse.

Det gjøres oppmerksom på at det i enkelte sportsboder vil kunne
være tekniske installasjoner slik som f.eks. ventilasjonskanaler
og fremføring av VA-anlegget eller bæresystem, som kan
redusere det totale lagringsvolumet. Sportsboder er kun ment
for lagring av gjenstander som tåler temperatur- og
fuktsvingninger. Dører leveres med hengelås.

SPORTSBODER
Alle leilighetene får egen sportsbod. Bodene vil hovedsakelig
være lokalisert i parkeringskjeller. Bodene vil bli fordelt av selger
i forkant av innflytting. Sportsboder får en størrelse på minst 2,5
kvm for leiligheter under 50 kvm og 5 kvm for leiligheter over 50
kvm. Sportsbod utføres som nettingbod med tett dør og med
feste for hengelås.

!

Standard
STANDARD
For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte prospekt fra utbygger.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse skal foreligge før
overtakelse kan finne sted. I motsatt fall anbefaler megler at
overtakelse utsettes.

Energi
OPPVARMING
VARMEANLEGG/OPPVARMING
Det vil bli levert vannbåren varme via radiatorer i stue/ kjøkken.
På baderom leveres det vannbåren varme i gulv. Det er
prosjektert elektrisk oppvarming i soverom 2 og 3.
Hovedsoverom leveres uten oppvarmingskilde.

VENTILASJON
Det leveres balanserte sentrale ventilasjonsaggregat med
varmegjenvinner plassert i teknisk rom i kjeller. Innblåsing av luft
til alle oppholdsrom via ventiler, samt avtrekk fra bad og
kjøkkenventilator. Utlufting over tak/ventilasjonstårn kan
medføre sjenerende lukt.

ENERGIMERKING
Alle boenhetene vil bli energimerket. Energiattester vil bli
utarbeidet av selger i samarbeid med utførende entreprenør



etter at detaljprosjekteringen er gjennomført, og utleveres ved
overtakelse av boligen. Energimerkingen skal dokumentere at
leilighetene minst tilfredsstiller kategori C. Energimerking gir
relevant informasjon om hvor energieffektiv eiendommen er.
Karakterskalaen strekker seg fra A (høyest) til G (lavest). Se
www.energimerking.no for mer informasjon om energimerking av
boliger.

Økonomi/drift
FORDELING FELLESKOSTNADER
Fellesutgifter: kr 1 661,- pr.mnd.
Se spesifisering under punktet "felleskostnader" i prospekt

FORMUESVERDI
Ligningsverdi blir først fastsatt etter at seksjonen er tinglyst.
Se http://www.skatteetaten.no for nærmere informasjon.

SAMEIE
Sameie: Lille Løren Park 3,

EIERFORM OG ORGANISERING
Lille Løren Park 3 Sameie planlegges som ett eierseksjonssameie
i samsvar med eierseksjonsloven av 16.06.2017. Kjøper får
tinglyst skjøte på sin seksjon. Som seksjonseier blir kjøper eier
av ideell andel av tomtearealer og bygningsmasse i sameiet
tilsvarende eierbrøken, som fastsettes iht. boligens størrelse
(BRA). Kjøper har eksklusiv bruks- og disposisjonsrett til egen
bolig, og bruksrett til sameiets fellesarealer. Merk at
eierseksjonsloven ikke gir anledning til at mer enn to
boligseksjoner kan erverves av én og samme fysiske eller
juridiske person

Bod vil følge leiligheten, og planlegges seksjonert som
tilleggsdel til denne. Utbygger tar forbehold om annen
organisering dersom det finnes nødvendig eller formålstjenlig,
herunder oppdeling av sameiet i flere eierseksjonssameier,
sammenslåing med senere byggetrinn, og annen organisering av
bodene. For de leilighetene som har terrasse/uteplass på
bakkeplan, planlegges terrasser/ uteplasser organisert som
tilleggsdel til seksjonen. Noen leiligheter vil få inntrukket
takterrasse. Slik terrasse vil være til eksklusiv bruk for den
respektive bolig, og planlegges organisert som del av seksjonen.
Se prospekt og prisliste for hvilke boliger dette gjelder.

Det er utarbeidet forslag til vedtekter for boligsameiet og
garasjesameiet (tilgjengelig fra selger). Vedtektene regulerer
bl.a. nødvendige hensyn i byggefasen, hva parkeringsplassene
kan brukes til, samt mulighet for omsetning av
parkeringsparkeringsplassene. Det forutsettes at kjøper
aksepterer vedtektene som grunnlag for avtalen. Utbygger tar
forbehold om at det kan bli aktuelt å slå sammen eller dele opp
seksjoner. Bruksretter kan bli organisert som tinglyste eller
vedtektsfestede rettigheter.

EIERSEKSJONSSAMEIE

Sameiets formål er å sørge for drift og vedlikehold av felles
infrastruktur, herunder veier, lys, brøyting, renovasjon,
fjernvarmeanlegg, kommunale avgifter, forretningsførsel, strøm
til fellesrom, drift av garasjeanlegg mm. Kostnadene i sameiet vil
fordeles på bakgrunn av eierbrøk. Se punktet
«Felleskostnad/oppstartskapital». Utbygger kan på vegne av
sameiet innhente tilbud og inngå avtaler for driften av sameiet

FORRETNINGSFØRER
OBOS Eiendomsforvaltning AS (org.nr. 934 261 585) er engasjert
som forretningsfører for Sameiet. Avtalen har ingen bindingstid.
Det er 6 måneders oppsigelse på avtalen. Utbygger vil også
inngå drift og vedlikeholdsavtaler på vegne av sameiet.

FORRETNINGSFØRER
OBOS

Diverse
TEKNISKE INSTALLASJONER
TV-tuner følger ikke med objektet, da det følger abonnementet
til eier.

DIVERSE
PÅREGNELIG SVINN, KRYMPING
I nyoppførte bygninger må det i noen grad forventes svinn og
krymping av materiale, for eksempel svinnriss i mur, mindre riss i
maling ved skjøter, hjørner og sammenføyninger som følge av
krymping av trevirke og betong. Slike forhold er ikke å anse som
mangler ved levert ytelse.

MERKNADER TIL ROMSKJEMA OG PLANTEGNINGER
Det gjøres spesielt oppmerksom på følgende informasjon i
romskjema:
• Skyvedørsfronter og garderober er stiplet inn i salgstegningene
for å vise mulig plassering, og er ikke en del av leveransen.
• Hvitevarer er ikke en del av leveransen.
• Bad vil bli levert som badekabiner eller plassbygget.
• Plantegningene presentert i prospektet er ikke detaljplanlagt
med kjøkkenleverandør. Det vil derfor i noen tilfeller være avvik
på kjøkken mellom plantegning og kjøkkentegning.
Kjøkkentegninger ettersendes.

VIKTIG INFORMASJON
Salgsprospekt og prosjektbeskrivelsen er utarbeidet for å
orientere om prosjektets generelle bestanddeler, funksjoner og
planlagte organisering, og er således ikke en komplett
beskrivelse av leveransen. Det vises for øvrig til
kontraktstegninger og kjøpekontrakt med vedlegg. Alle
illustrasjoner, 3D animasjoner, skisser, ”møblerte” plantegninger
m.m. er kun ment å danne et inntrykk av den ferdige
bebyggelsen, og kan ikke anses som endelig leveranse.
Inntegnet utstyr/ inventar/ hvitevarer medfølger ikke, og det kan
derfor fremkomme elementer i presentasjonsmaterialet som ikke
inngår i leveransen. Generelle beskrivelser av prosjektet i salgs-
og markedsføringsmateriell vil ikke passe for alle leilighetene



Kjøper oppfordres derfor særskilt til å vurdere solforhold, utsikt,
beliggenhet i forhold til terreng og omkringliggende eksisterende
og fremtidig bygningsmasse m.v. før et eventuelt bud inngis.
Ved eventuelle motstrid i salgsmateriale, vil kontraktstegninger
ha forrang.

Sjakter, VVS føringer og annet teknisk anlegg er ikke endelig
inntegnet, og nedkassinger/foringer i himling vil stedvis kunne
forekomme. Plassering av sjakt kan endres, herunder at sjakt kan
plasseres på annen side av badet enn vist i salgsunderlaget.
Forbehold inntatt i prospektet gjelder også for
kontraktstegningen. Vindusplasseringen i den enkelte bolig kan
avvike noe fra de generelle planer, som følge av bl.a. den
arkitektoniske utformingen av bygget. Selger tar forbehold om
endelig utforming av balkonger og terrasser inkl. rekkverk og
overflater.

Det gjøres oppmerksom på at utomhusplanen i salgsprospektet
ikke er ferdig detaljprosjektert og
at endringer vil kunne forekomme. Renovasjon,
forstøtningsmurer, fallsikringer, belysning, fordelerskap, kummer
og lignende vil bli plassert slik det finnes hensiktsmessig i
forhold til terrenget. Leveranse av grøntareal

Lille Løren Park utvikles med flere byggetrinn. Gjennomføring av
et stort byggeprosjekt i flere trinn vil, blant annet på grunn av
løpende byggevirksomhet, kunne medføre enkelte ulemper for
beboerne inntil ferdigstillelse av samtlige byggetrinn. Selger står
fritt til å akseptere eller avslå ethvert bud, herunder bestemme
om de vil akseptere salg til selskaper, samt om de vil akseptere
salg av flere leiligheter til samme kjøper. og vegetasjon vil kunne
avvike i forhold til utomhusplan.

RADONMÅLING
Fra og med 1. januar 2014 må alle som leier ut bolig ha
gjennomført radonmåling av boligen og kunne fremvise
dokumentasjon på at radonnivåene er forsvarlig. Kravet gjelder
alle typer utleieboliger, både de som leies ut av det offentlige,
virksomheter og private, inkludert leiligheter og hybler i
tilknytning til egen bolig. Også institusjoner o.l. omfattes dersom
beboerne betaler leie.

Offentlige forhold
FORPLIKTELSER, RETTIGHETER OG SERVITUTTER
Kommunen har lovbestemt første prioritets pant (legalpant) i
eiendommen for eventuelle ubetalte kommunale skatte- og
avgiftskrav. De andre sameierne/sameiet har panterett i
seksjonen for felleskostnader samt andre krav som følge av
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som
for den enkelte bruksenhet overstiger 2 ganger folketrygdens
grunnbeløp på det tidspunkt tvangsdekning besluttes
gjennomført, jf. lov om eierseksjoner § 31 første ledd.
Eiendommens servitutter følger av dens grunnboksblad.  For
servitutter eldre enn fradelingsdato og eventuelle
arealoppføringer som kan ha betydning for denne matrikkelenhet
henvises det til hovedbruket / avgivereiendommen. For
festenummer gjelder henvisningen servitutter eldre enn

festekontrakten. Ta kontakt med megler for mer informasjon.

Kjøper er gjort kjent med at ingen kan kjøpe eller på annen måte
erverve flere enn 2 boligseksjoner i samme eierseksjonssameie,
jf. lov om eierseksjoner § 23, første ledd

UTLEIE
Med unntak av de begrensninger som følger av sameiets
vedtekter og av eierseksjonsloven, har seksjonseierne full
rettslig rådighet over sine seksjoner. Seksjonseierne kan fritt
pantsette, selge og leie ut sine seksjoner. Ethvert salg av
seksjoner skal meldes skriftlig til sameiets forretningsfører med
opplysning om hvem som er ny eier. Utleie skal meldes til
sameiets styre.

VEI/VANN/KLOAKK
Boligene vil bli offentlig tilknyttet vei, vann og kloakk med private
stikkledninger og veier.

REGULERING
Det gjøres oppmerksom på at området er under større utbygging
og det må påregnes byggearbeider på nabotomt i nær fremtid.
Se reguleringskart hos megler og konferer ved spørsmål.

Kjøpsvilkår
OVERTAGELSE
Utbygger vil kalle inn til overtakelse iht forbehold under:
Estimert overtakelse er 1.halvår 2025

«Særlige forbehold»
Selger kan kreve overtakelse inntil fire måneder før den avtalte
fristen til å ha boligen klar til overtakelse. Selgeren skal skriftlig
varsle om dette minimum to måneder før
overtakelsestidspunktet. Det eksakte overtakelsestidspunktet
skal gis med minst 14 kalenderdagers skriftlig varsel. Det
beregnes dagmulkt fra sistnevnte overtakelsestidspunkt.

Ved overtagelse må det påregnes at det gjenstår mindre
utvendige eller innvendige arbeider på eiendommens
fellesarealer. Etter at styret i sameiet er etablert, og før
overtagelse av de enkelte seksjoner, vil selger innkalle sameiets
styre til overtakelse av sameiets fellesarealer. Kjøper må
akseptere at sameiets styre skal representere alle sameierne
ved overtakelse av fellesarealene.

Dersom boligene overleveres på en tid av året som ikke
muliggjør ferdigstillelse av utvendige fellesområder med hensyn
til beplantning m.m., kan disse ferdigstilles etter overlevering

Selger gjør oppmerksom på at utbruddet av Coronaviruset og
geopolitisk uro i forbindelse med krigsutbruddet´i Ukraina har
endret forutsetningene for å estimere ferdigstillelsestidspunkt
iht. salgsprospektet. Forutsatt fremdrift for prosjektering,
byggetid, offentlig saksbehandling osv. vil kunne bli påvirket av
den rådende situasjonen og derved medføre forsinket



overtakelsestidspunkt av Deres leilighet. Selger tar derfor
forbehold om at angitt ferdigstillelsestidspunkt i salgsmaterialet
blir utsatt i tid.

PRISANTYDNING, OMKOSTNINGER OG EVT. FELLESGJELD
kr 5 200 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 36 500,- (Dokumentavgift (avgiftsgrunnlag: 1 460 000,-))
kr 40 000,- (Transaksjonskostnad kjøper)
--------------------------------------------------------
kr 77 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 277 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

BOLIGSELGERFORSIKRING
Det er ikke tegnet boligselgerforsikring ifbm. salget. Det er
likevel utarbeidet en egenerklæring som interessenter bør gjøre
seg kjent med før budgivning. Egenerklæringsskjema er vedlagt
salgsoppgaven.

BETALINGSBETINGELSER
Fullstendig kjøpesum samt omkostninger skal være disponibelt
på meglers klientkonto innen dato for overtagelse.
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/eller
kjøpers konto i norsk finansinstitusjon. Eventuell egenkapital skal
innbetales i én samlet betaling fra kjøpers egen konto i norsk
finansinstitusjon.

VEDERLAGET
Følgende er avtalt om meglers vederlag:

Tilrettelegging (Kr.14 900)
Provisjon (Kr.50 000)
Markedspakke (Kr.19 900)
Oppgjør (Kr.7 500)
Totalt kr. (Kr.92 300)

Dersom handelen ikke kommer i stand eller at oppdraget sies
opp har megleren krav på dekning for
påløpte timer, påløpte visninger, grunn og markedspakke samt
utlegg.

OPPDRAGSNUMMER
125-24-0525

Kjøpsinformasjon
BUDGIVNING
Eiendomsmegler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av

budrunden. Vi gjør oppmerksom på at det i forbrukerforhold ikke
kan inngis bud med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 første
virkedag etter siste annonserte visning. Eiendomsmegler kan
ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn dette. Hos EIE
stiller vi strengere krav til frister ved budgivning enn det som
følger av Forbrukerinformasjon om budgivning punkt 4, vedlagt i
salgsoppgaven. Bud skal ikke ha en akseptfrist på mindre enn 30
minutter fra budet inngis. Bud med kortere akseptfrist enn 30
minutter kan bli avvist.

Eiendomsmegler har ikke ansvar for forsinkelser som skyldes
tekniske feil. Akseptfristen er absolutt, det vil si at selger må
akseptere budet og kjøper meddeles aksepten innen utløpet av
akseptfristen. Dersom du utsetter inngivelse av bud til tett opp
mot akseptfristen på et annet bud er det en reell fare for at
eiendommen kan bli solgt før ditt bud kommer frem til megler
og/eller megler rekker å bringe budet videre til selger. Husk alltid
å ringe megler etter at du har sendt et bud eller budforhøyelse,
for å forsikre deg om at budet er mottatt og kan formidles til
selger. For øvrig vises det til vedlagte forbrukerinformasjon om
budgivning.

Alle bud og budforhøyelser skal være skriftlig. I tillegg må
legitimasjon være fremlagt, og budet skal signeres av budgiver.
Eiendomsmegler kan ikke formidle bud før disse kravene er
oppfylt. Vi oppfordrer til å inngi bud elektronisk, ved å trykke på
"Gå til budgivning" på eiendommens hjemmeside på eie.no eller
ved å trykke på knappen "Gi bud" i finn-annonsen. Ved å benytte
denne tjenesten vil vilkårene om legitimasjon og signatur fra
budgiver være oppfylt. Som kjøper og selger hos EIE vil du få
tilsendt budjournalen etter at handel er inngått. Dette innebærer
at alle bud vil bli gjort kjent for partene i den endelige
kjøpsavtalen. Øvrige budgivere kan be om å få en kopi av
budjournalen i anonymisert form. Det er viktig at du gjør deg
kjent med all informasjon om boligen, og at du har spurt om det
du eventuelt lurer på, før du legger inn et bud.

BOLIGKJØPERPAKKE OG BOLIGKJØPERFORSIKRING
EIE har sammen med vår samarbeidspartner lansert et gunstig
forsikringskonsept for deg som kjøper bolig gjennom EIE.

Kjøpere (ikke juridiske personer) har anledning til å tegne
Boligkjøperpakken. Denne kan inkludere bl.a. husforsikring,
innboforsikring, dobbel rentedekning, flytteforsikring og
boligkjøperforsikring som gir deg juridisk bistand dersom du
ønsker å reklamere på boligkjøpet. Kjøpere (ikke juridiske
personer) kan også velge å kun tegne boligkjøperforsikring.

Boligkjøperpakken/boligkjøperforsikring må tegnes senest i
forbindelse med kontraktsmøtet.

 Produktark for boligkjøperpakken og boligkjøperforsikring ligger
vedlagt i salgsoppgaven. Ta kontakt med megler for ytterligere
informasjon.

LOVANVENDELSE
Avtaleforholdet er regulert av lov av 13. juni 1997 nr. 43 om
avtaler med forbruker om oppføring av ny bustad



(bustadoppføringsloven). Bustadoppføringsloven bruker
betegnelsene entreprenør og forbruker, mens her brukes
uttrykkene selger og kjøper om de samme betegnelsene.
Prosjektet retter seg mot forbrukere som ønsker å erverve bolig
til eget bruk. Buofl. kommer ikke til anvendelse der kjøper anses
som næringsdrivende/investor, eller når boligen er ferdigstilt. I
slike tilfeller vil handelen som hovedregel reguleres av lov om
avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93. Selger kan
likevel velge å selge etter buofl., men dette må avtales særskilt
ved avtaleinngåelsen. Når midlertidig brukstillatelse eller
ferdigattest foreligger og arbeidene er ferdigstilt, vil handelen
reguleres av avhendingsloven. Buofl. kan ikke fravikes til ugunst
for forbruker, jf. buofl. § 3.

GARANTIER
Selger stiller sikkerhet for oppfyllelse av kontrakten i samsvar
med bustadoppføringslova §12. Sikkerheten tilsvarer 3% av
vederlaget frem til overtakelsestidspunktet. Fra
overtakelsestidspunktet skal sikkerheten økes til 5% og gjelde i
fem år etter overtakelse. Selger stiller sikkerhet for
forskuddsbetalingen på 10% av vederlaget, jfr.
bustadoppføringslova §47. Selger forbeholder seg retten til å
endre garantibeløpene i samsvar med eventuelle lovendringer.

HVITVASKING
Eiendomsmegler er underlagt lov om hvitvasking og tilhørende
forskrift. Hvitvaskingsloven pålegger megler å gjennomføre
kundetiltak av både selger og kjøper. Dersom kjøper ikke bidrar
til at megler får gjennomført kundetiltak, og dette medfører at
transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket
misligholder kjøper avtalen. Dette vil kunne gi selger rettigheter
etter avhendingsloven, herunder rett til å heve kjøpet og
gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning dersom
misligholdet er vesentlig. I tilfeller der det er selger som ikke
bidrar til at megler får gjennomført løpende kundetiltak underveis
i oppdraget må megler stanse gjennomføringen av
transaksjonen. Selger vil i så fall ha misligholdt sine forpliktelser,
og kjøper vil kunne ha krav mot selger etter avhendingslovens
bestemmelser om mislighold og forsinkelse.

Dersom kundetiltak ikke lar seg gjennomføre vil EIE
eiendomsmegling ikke kunne bistå med handelen eller foreta
oppgjør.

PERSONVERN
Som interessent, budgiver og kjøper vil dine personopplysninger
bli registrert og lagret.  Som eiendomsmeglingsforetak har vi plikt
til å oppbevare kontrakter og dokumenter i minst 10 år, jf.
eiendomsmeglingsforskriften § 3-7 (3). Dette innebærer at
mulighetene for å få slettet personopplysninger er begrenset. Du
kan lese om vår behandling av personopplysninger i vår
personvernerklæring på
https://eie.no/eiendom/personvernerklaering

Megler
AVDELING

Hegdehaugen Eiendomsmegling AS
EIE Majorstuen & St. Hanshaugen
Org. nr: 931569082
Hegdehaugsveien 24
0352 Oslo
Tlf:

ANSVARLIG MEGLER
Eiendomsmegler MNEF / Partner Anders Andersen

SAKSBEHANDLERE
Anders Andersen
EIE Majorstuen & St. Hanshaugen
Eiendomsmegler MNEF / Partner
Mob: 98 83 74 52 / E-post: aa@eie.no

Christopher Jørgensen
Daglig leder / Eiendomsmegler
Mob: 90 96 08 36
[/ E-post: cj@eie.no
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tryggbudgivning.no

BUDREGLEMENT

- den enkleste 

og mest  sikre 

måten å by på 

bolig i dag!

GI BUD MED BANKID

På eiendommens 
annonse vises det 
en “Gi bud”-knapp 
for elektronisk 
budgivning.

IDENTIFISER MED BANKID

Innlogging fungerer på 
samme måte som i din 
nettbank. Du kan også 
bruke BankID App (iOS/
Android) eller BankID  
på mobil.

REGISTRERING AV BUD

Nettsiden hjelper deg 
med korrekt utfylling 
av budmeldingen.

ELEKTRONISK SIGNERING

BankID lar deg signere 
budmeldingen elektronisk.
Budmeldingen overføres 
til eiendomsmegleren.

BUDRUNDEN

Etter signering vil du 
motta en SMS-kvittering.
Gi budforhøyelser med 
BankID eller ved å svare 
på SMS-kvitteringen.

LØSNINGEN ER EN DEL AV MEGLERSYSTEMET WEBMEGLER 
OG LEVERES OG DRIFTES AV WEBSYSTEMER AS

Lykke til!

Benytt “Gi bud”-knappen på eiendommens annonse  
for å registrere ditt bud elektronisk. «Gi bud»-knappen 
åpner nettsiden TryggBudgivning.no som er integrert  
i megler-systemet.Alle bud / budforhøyelser og forbe-
hold overføres automatisk inn i budjournalen på den 
respektive eiendommen.

Du logger deg inn på TryggBudgivning.no ved å bruke 
BankID. Det er derfor viktig å huske å ta med deg din 
BankID-brikke på budgivningsdagen. Du kan gi bud 
fra datamaskin, nettbrett eller smarttelefon.

Når du benytter deg av TryggBudgivning.no trenger du 
ikke å ta bilde av legitimasjon eller sende inn budskjema 
til megler. Etter at bud er registrert med BankID får du 
en kvittering pr. SMS om at budet er mottatt.

Du registrerer budforhøyelser ved å logge inn på nytt
med BankID eller ved å svare på SMS-kvitteringen som
du allerede har mottatt. Budforhøyelser registreres 
også automatisk inn i meglersystemet.

 

 

Gå til elektronisk budgivning: https://tryggbudgivning.no/264/3277990/pogwtwglte
Dersom du ønsker budskjema tilsendt som et eget dokument, ta kontakt med eiendomsmegler.

https://tryggbudgivning.no/264/3277990/pogwtwglte


FORBRUKERINFORMASJON
OM BUDGIVING
Sist oppdatert med virking fra 1. januar 2014, i forbindelse med 

ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglings-

gruppen, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om 

eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budg-

ivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 

herunder eventuell salgsoppgave og teknisk rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVING:

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle bud på eiendommen, 

herunder om relevante forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler disse videre 

til oppdragsgiver. Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser 

og motbud, aksept eller avslag fra selger. Før formidling av bud til 

oppdragsgiver skal megler innhente gyldig legitimasjon og signatur 

fra budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er oppfylt for budgi-

vere som benytter e-signatur, eksempelvis BankID eller MinID. Med 

skriftlige bud menes også elektroniske meldinger som e-post og SMS 

når informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt gnr/bnr), 

kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon, finansieringsplan, aksept-

frist, overtakelsesdato og eventuelle forbehold som for eksempel 

usikker finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke et 

bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer 

gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrun-

den. I forbrukerforhold (dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 

megleren ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl. 12.00 

første virkedag etter siste annonserte visning. Etter denne fristen 

bør budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at megler har 

mulighet til, så langt det er nødvendig, å orientere oppdragsgiver, 

budgivere og øvrige interessenter om bud og forbehold. Det bør 

ikke gis bud som diskriminerer eller utelukker andre budgivere. 

Dersom bud inngis med en frist som åpenbart er for kort til at 

megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte som 

sikrer oppdragsgiver og interessenter et tilstrekkelig grunnlag for 

sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte bud 

overfor oppdragsgiveren, når budet er gitt innenfor fristene i 

punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og mulig holde budg-

iverne skriftlig orientert om nye og høyere bud og eventuelle for-

behold. Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor 

budgivere at budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en budrunde 

avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan en budgiver 

kreve kopi av budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten ugrunnet 

opphold etter at handel er kommet i stand. Dersom det er viktig 

for budgiver å bevare sin anonymitet, bør budet fremmes gjen-

nom fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har formidlet innholdet 

i budet til selger (slik at selger har fått kunnskap om budet), kan 

budet ikke kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver frem til 

akseptfristens utløp, med mindre budet før denne tid avslås av selger 

eller budgiver får melding om at eiendommen er solgt til en annen 

(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig dersom 

man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er 

for eksempel ikke forpliktet til å akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver innen 

akseptfristens utløp er det inngått en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte 

«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som medfører at 

det foreligger en avtale om salg av eiendommen dersom budet i 

rett tid aksepteres av kjøper.

0  |  Budgivning

NORGES EIENDOMSMEGLERFORBUND   |    WWW.NEF.NO   |    FIRMAPOST@NEF.NO
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KORT OM OSS  

Anders Andersen
EIENDOMSMEGLER MNEF / PARTNER

98 83 74 52

aa@eie.no

EIE Majorstuen & St. Hanshaugen
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Premium rådgivning

EIE Majorstuen & St. Hanshaugen

Møt en eiendomsmegler på Majorstuen med høy lokalkunnskap.

 Vi i EIE Majorstuen & St.Hanshaugen kan hjelpe deg med alt fra befaring og verdivurdering til å selge
boligen din. Vi sørger for at du oppnår det beste resultatet!

Som en del av EIE-kjeden, en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, har vi et solid nettverk og god
lokalkunnskap som vi bruker til å gi deg den beste opplevelsen når du skal kjøpe eller selge bolig. Vi
har også et bredt utvalg av boliger til salgs.

Hos oss får du Premium hjelp og råd, samt personlig og dedikert oppfølging gjennom hele
salgsprosessen.

Kontakt oss i dag for å finne ut hvordan vi kan hjelpe deg med å finne din drømmebolig eller få solgt din
nåværende bolig på best og raskest mulig måte.
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VERDI-
OVERVÅKNING

Månedlig prisoppdatering på din bolig



Hold et øye med verdiutviklingen
på boligen din – helt uten kostnad

HVA ER VERDIOVERVÅKNING?
Boligen er oftest det mest verdifulle av våre eiendeler. Med 
EIE verdiovervåkning kan du følge med på den generelle
prisutviklingen i ditt område, og få månedlig verdiestimat av
boligen din sendt på e-post.
 
HVEM KAN BESTILLE DETTE?
Både eksisterende og ikke eksisterende kunder kan bestille
dette fra oss. Dersom du nylig har fått verdivurdering eller
kjøpt bolig av oss vil du automatisk motta verdiovervåkning
uten å måtte foreta deg noe. Alle boliger som er kjøpt etter 1.
januar 2003 kan bestille verdiovervåkning direkte på eie.no
ved å fylle ut informasjon om boligen din selv. Boliger kjøpt 
før 2003 må først få en verdivurdering fra en av våre meglere 
for å kunne motta verdiovervåkning.

HVOR FÅR VI TALLENE TIL VERDIOVERVÅKNING FRA?
Tallene fra verdiovervåkningen er hentet fra den månedlige
boligprisstatistikken til Eiendom Norge. Statistikken er et
samarbeid mellom Eiendom Norge, Eiendomsverdi og Finn.
no. Statistikken er utarbeidet etter siste måneds slutt og 
omfatter boliger som annonseres på Finn.no. Det innebærer 
cirka 70 prosent av alle boliger som omsettes i Norge i løpet 
av et år, og en statistikk eiendomsbransjen legger til grunn 
for å gi best mulig estimat og oversikt på boligprisene i hele 
Norge.



MEGLER-
BOOKING

— Vi gjør det enkelt for deg



Med EIE meglerbooking kan du når som helst på døgnet avtale 
tid med en våre meglere – kun ved noen få tastetrykk på vår 
hjemmeside. Her velger du tjenesten du har behov for, og 
hvilket tidspunkt som passer for deg. Enten om du skal selge 
boligen din, refinansiere lånet ditt eller ønsker å vite hva 
boligen din er verdt i dagens marked, så har vi tilrettelagt for 
at det skal være enkelt for deg.

En befaring kan gi deg ny og verdifull innsikt om din bolig. 
Våre meglere gir deg en verdivurdering av markedsverdien til 
din bolig. Verdivurdering blir basert på en grundig analyse av 
din bolig og på tilsvarende boliger solgt i ditt område den siste 
tiden. Boligen din er verdifull. Opplevelsen av å bruke EIE skal 
også være det. Derfor kaller vi det Premium rådgivning.

Din bolig er verdifull – benytt deg
av vår kunnskap og erfaring

eiemeglerbooking.no



 



EIE advokat
Vår kompetanse – din trygghet

Vi dekker alle sentrale rettsområder, med hovedvekt på eiendomsrettslig premium
rådgivning og tvisteløsning. Eiendomsrett omfatter alle juridiske aspekter knyttet til

blant annet kjøp, salg, utvikling, utleie, plan- og bygningsrett, tomtefeste og
eierseksjonsrett. EIE advokat har spesialisert seg på eiendomsrettslig rådgivning og

tvisteløsning innen både privat- og næringseiendom

Vi har også solid kompetanse på relaterte rettsområder som skatt og avgift, arv og
skifte, familierett og forsikringsrett, samt selskapsrett og alminnelig kontraktsrett

I EIE verdsetter vi faglig dyktighet, personlig engasjement og rask responstid høyt.
Vi kaller det Premium rådgivning

eie.no/advokat
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OM EIE
EIENDOMS-
MEGLING

Et boligsalg er ikke bare et hjem som bytter eier. Det er to eller flere liv som endres for alltid. På
begge sider har selger og kjøper noe felles – de skal ta en avgjørelse av stor betydning. Vi skal
være der for begge.

Det finnes ikke ett enkelt svar på hva som gjør en megler god. For det er med meglere som med
fagfolk flest - det de gjør er like viktig som det de sier. Både mennesker og boliger er
forskjellige, men en vellykket salgsprosess har alltid én viktig ingrediens: Tid til å gjøre det
ordentlig. Våre kunder har lagt ned mye tid og innsats i sine hjem. De fortjener det samme fra
oss.

EIE er Norges største uavhengige eiendomsmeglerkjede, og er i motsetning til andre ikke eid av
en bank. Siden oppstarten i 2006, har vi ikke hatt noen annen agenda enn å være den beste
eiendomsmegleren - og vi bruker all vår kunnskap og erfaring for å skape en god salgsprosess.
Vi stiller derfor bransjens høyeste krav til oss selv, som betyr at vi er den eneste
eiendomsmeglerkjeden som krever doble etterutdanningspoeng av våre meglere, ikke kun det
som er lovpålagt.

Tid til å gjøre det ordentlig betyr at vi skreddersyr råd og løsninger for hver enkelt kunde.
Arbeidet vi har lagt ned har resultert i at vi har vunnet 12 gullmeglere, blitt kåret til å ha bransjens
mest fornøyde kunder av Norsk Kundebarometer i 2021* for andre året på rad, og blitt kåret til
bransjens mest bærekraftige kjede i 2020*

Boligen din er verdifull. Opplevelsen av å bruke EIE skal også være det. Derfor kaller vi det
Premium rådgivning.

*EIE ble bransjevinner i Norsk kundebarometer 2021 og Norsk Bærekraftbarometer 2020. Et forskningsprosjekt ved
Handelshøyskolen BI. www.kundebarometer.com
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EIE speiler selger og kjøper™

eie.no


